
Uchwała Nr  XXX/185/2022 

Rady  Gminy  w  Brzeżnie 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) art. 13 ust.1 i art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899  

z późn. zm.) Rada Gminy w Brzeżnie uchwala co następuje: 

 

§  1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 245/34 o pow. 0,0116 ha, położonej w obrębie 0071 Brzeżno, stanowiącą własność Gminy 

Brzeżno dla której Sąd rejonowy w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

wieczystych z siedzibą w Świdwinie prowadzi księgę wieczystą – KO2B/00010330/7 na 

nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 245/43 o pow. 

0,0126 ha, położoną w obrębie 0071 Brzeżno, stanowiącą własność osoby fizycznej, dla 

której Sąd rejonowy w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg wieczystych z siedzibą 

w Świdwinie prowadzi księgę wieczystą – KO2B/00010332/1. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

          

       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                          

                                                                                             Andrzej Janas 
 


